
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Noviembre 2020

Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO

% AÑO
ANTER.

1.615.803 453,3 339,22.111.843 592,5 425,4
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 356.457

5.750.543 100,0 100,05.750.543 100,0 100,0
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 5.750.543

3.125 0,4 0,33.125 0,4 0,3DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 820.000

7.862.386

0

3.125

128,7

-

0,4

113,7

-

0,3

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 6.927.000 7.865.511 7.369.471113,5 106,499,9 96,7

Resumen

6.107.000

0

820.000

TOTAL 6.927.000 7.865.511 113,5 99,9

7.366.346

0

3.125

120,6

-

0,4

110,1

-

0,3

7.369.471 106,4 96,7


